

Årsredovisning för
NP Innovation AB

Org.nr 556660-5704

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2 – 4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6 – 7
Noter	8 – 16
Underskrifter	16

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i NP Innovation AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-02-28



Michael Bäärnhjelm

Verkställande direktör

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för N P Innovation AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte

Bolagets säte är Malmö kommun i Skåne län.

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är utveckling, tillverkning och försäljning av vattenreningsutrustning. Tillverkning och montering sker dels av underleverantörer och dels i bolagets egen anläggning i Fosie i Malmö. Bolaget bedriver, parallellt med tillverkning, flera utvecklingsprojekt av lösningar inom vattenrening och liknande produkter. Delar av försäljnings- och marknadsföringsarbetet bedrivs av ett helägt dotterföretag i Norge med två heltidsanställda.

Utvecklingsarbeten

Övervägande delen av bolagets utgifter under 2013 - 2019 för utvecklingsarbeten av vattenreningsfilter och liknande produkter redovisas som immateriell tillgång i balansräkningen. Styrelsen bedömer att tillgången (kr 176.544) kommer att ge bolaget avsevärda ekonomiska fördelar i form av framtida intäkter och positiva kassaflöden.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterföretag till BC SPV IV Holding AS, Norge. Huvudägare till BC SPV IV Holding AS är Ferd Holding AS, Norge.

Bolaget ägs till 66,3% av BC SPV IV Holding AS, Norge, och till 24,1% av Nils Åke Persson Holding AB. Ägandet av resterande 9,6% av aktierna i bolaget är fördelat på ytterligare aktieägare.

Kapital och finansiering

Under 2023 har bolaget genom en nyemission tillförts 1,7 Mkr i ytterligare eget kapital.

Justerat eget kapital i bolaget uppgick 2023-12-31 till kr 36.130.489.

Per 2023-12-31 uppgick bolagets outnyttjade checkkredit till kr 4.000.000.

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Volymen av sålda vattenreningsfilter och kringutrustning har fortsatt öka under 2023 vilket har gett en högre nettoomsättning. Försäljningen bedöms öka ytterligare under 2024.

Trots utmaningar till följd av det oroliga läget i omvärlden och kostnadsökningar på material och transporter har bolaget ökat omsättningen och förbättrat resultatet jämfört med tidigare år.

Härutöver har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret 2023.

Framtida utveckling

Bolaget förväntas fortsätta på sin tillväxtresa.

<u>Flerårsöversikt (tkr)</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	110 244	96 802	72 993	48 891
Resultat efter finansiella poster	10 749	3 707	378	239
Balansomslutning	71 089	49 170	32 433	24 159
Justerat eget kapital	36 130	27 070	14 992	14 777
Soliditet (%)	51%	55%	46%	61%

Soliditet: Justerat eget kapital/Balansomslutningen.

<u>Förändringar i eget kapital (kr)</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Fond för utvecklings- utgifter</u>	<u>Överkurs- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Ingående balans	232 900	2 085 655	20 881 300	860 126	1 640 006
Resultatdisposition				1 640 006	-1 640 006
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott				-1 150 000	
Nyemission	5 700		1 707 482		
Förskjutning mellan bundet/fritt eget kapital		-1 909 111		1 909 111	
Årets resultat					8 497 669
Utgående balans	<u>238 600</u>	<u>176 544</u>	<u>22 588 782</u>	<u>3 259 243</u>	<u>8 497 669</u>

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 0 kr (1.150.000 kr).

		2023-01-01	2022-01-01
	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
RESULTATRÄKNING			
<i>Rörelseintäkter m.m</i>	2		
Nettoomsättning	1	110 244 173	96 802 483
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		2 856 655	745 395
Övriga rörelseintäkter		<u>379 931</u>	<u>139 882</u>
Summa rörelseintäkter m.m.		113 480 759	97 687 760
<i>Rörelsekostnader</i>	2		
Råvaror och förnödenheter		-71 260 530	-67 231 278
Övriga externa kostnader	3	-16 913 010	-12 337 057
Personalkostnader	4	-13 285 568	-11 438 829
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 477 342	-1 463 143
Övriga rörelsekostnader		<u>-136 238</u>	<u>-69 960</u>
Summa rörelsekostnader		-103 072 687	-92 540 267
Rörelseresultat		10 408 072	5 147 493
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-14 855	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		416 793	401
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	<u>-60 649</u>	<u>-1 440 400</u>
Summa finansiella poster		341 288	-1 439 999
Resultat efter finansiella poster		10 749 360	3 707 494
<i>Bokslutsdispositioner</i>	13	<u>0</u>	<u>-1 275 000</u>
Resultat före skatt		10 749 360	2 432 494
Skatt på årets resultat	6	<u>-2 251 691</u>	<u>-792 488</u>
Årets resultat		<u>8 497 669</u>	<u>1 640 006</u>

<u>BALANSRÄKNING</u>	<u>Not</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<u>Tillgångar</u>			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklings- arbeten och liknande arbeten	7	176 544	641 394
Programvaror	8	158 825	217 222
Patent	9	455 087	416 442
Pågående patentinvestering	10	<u>635 219</u>	<u>810 597</u>
		1 425 675	2 085 655
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	<u>2 867 215</u>	<u>3 479 002</u>
		2 867 215	3 479 002
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	12	50 000	361 855
		50 000	361 855
Summa anläggningstillgångar		4 342 890	5 926 512
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<u>Varulager m.m.</u>			
Råvaror och förnödenheter		12 321 711	10 136 485
Färdiga varor		1 960 385	837 511
Förskott till leverantörer		<u>2 247 710</u>	<u>1 932 785</u>
		16 529 806	12 906 781
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		6 863 455	19 364 302
Övriga fordringar		2 908 896	1 528 046
Förutbetalda kostnader		<u>767 404</u>	<u>595 349</u>
		10 539 755	21 487 697
<u>Kassa och bank</u>	15	39 677 415	8 848 759
Summa omsättningstillgångar		66 746 976	43 243 237
Summa tillgångar		<u>71 089 866</u>	<u>49 169 749</u>

<u>BALANSRÄKNING</u>	Not	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<u>Eget kapital och skulder</u>			
<u>Eget kapital</u>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		238 600	232 900
Fond för utvecklingsutgifter		<u>176 544</u>	<u>2 085 655</u>
		415 144	2 318 555
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond		22 588 782	20 881 300
Balanserat resultat		3 259 244	860 126
Årets resultat		<u>8 497 669</u>	<u>1 640 006</u>
		34 345 695	23 381 432
Summa eget kapital		34 760 839	25 699 987
<u>Obeskattade reserver</u>	13	1 725 000	1 725 000
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut:	14, 15		
Checkräkningskredit, limit 4 Mkr		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		0	0
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Förskott från kunder		17 286 445	9 025 560
Leverantörsskulder		10 237 256	9 326 195
Skatteskulder		2 650 701	843 924
Skulder till koncernföretag		225 249	557 321
Övriga skulder		664 071	500 603
Upplupna kostnader		<u>3 540 305</u>	<u>1 491 159</u>
Summa kortfristiga skulder		34 604 027	21 744 762
Summa eget kapital och skulder		<u>71 089 866</u>	<u>49 169 749</u>

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärden minskat med ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden och restvärdena beräknas till noll.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Datorprogramvaror	5 år
Patent	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 8 år

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med, i förekommande fall, verkställda nedskrivningar.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Inkuransavdrag har skett efter individuell bedömning.

Poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Tillgångar och skulder

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om ej annat anges ovan eller i not nedan. Fordringarna upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Not 2 Koncernförhållanden (tkr)

Bolaget är ett dotterföretag till BC SPV IV Holding AS, Norge.

Uppgifter om moderföretaget, ägarandel 66,3%:

Namn: BC SPV IV Holding AS.
Organisationsnummer: 921 166 702.
Säte: Molde, Norge.

Uppgifter om koncernens moderföretag:

Namn: Ferd Holding AS.
Organisationsnummer: 818 035 462.
Säte: Oslo, Norge.

Bolaget äger ett dotterföretag, NP Innovation Norway AS. Se vidare under Not 13 nedan.

<u>Koncerninterna transaktioner</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
-------------------------------------	-------------	-------------

Koncerninterna inköp:

Bolagets inköp av tjänster från dotterföretag.	<u>3 913</u>	<u>2 403</u>
--	--------------	--------------

Bolagets inköp av tjänster från andra koncernföretag.	<u>114</u>	<u>113</u>
---	------------	------------

Koncernintern försäljning:

Bolagets försäljning av varor till koncernföretag	<u>0</u>	<u>740</u>
---	----------	------------

Koncernredovisning

Bolaget upprättar ej någon koncernredovisning med hänvisning till reglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 2§.

Upplysningar om det moderföretag som upprättar koncernredovisning för den minsta koncern som företaget ingår i:

Namn: Ferd JHA AS.
Organisationsnummer: 990 653 631.
Säte: Oslo, Norge.

<u>Not 3 Operationella leasingavtal (tkr)</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	2 049	1 875
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Ska betalas inom 1 år	2 149	2 028
Ska betalas inom 2-5 år	2 687	4 878
Ska betalas senare än 5 år	0	0

Företaget har ingått operationella leasingavtal avseende lokaler. I redogörelsen ovan har bortsetts från billeasingavtal.

<u>Not 4 Anställda och personalkostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Genomsnittligt antal anställda:</u>	<u>14</u>	<u>13</u>
<u>Löner och andra ersättningar (tkr):</u>		
Löner	8 242	7 547
Pensionskostnader	1 085	995
Sociala avgifter	<u>2 984</u>	<u>2 440</u>
	<u>12 312</u>	<u>10 982</u>

<u>Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter (tkr)</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nedskrivning av fordran på dotterföretag	0	1 372
Räntekostnader	<u>61</u>	<u>68</u>
	<u>61</u>	<u>1 440</u>

Not 6 Skatt på årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktuell skatt	<u>2 251 691</u>	<u>792 488</u>
Summa redovisad skatt	<u>2 251 691</u>	<u>792 488</u>
Effektiv skattesats	20,9%	32,6%
<u>Avstämning av effektiv skattesats:</u>		
Redovisat resultat före skatt	<u>10 749 360</u>	<u>2 432 494</u>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats, 20,6%	2 214 368	501 093
Skatteeffekt av:		
Korrigerig mot fg taxering	-4 120	
Skattereduktion för investeringar i inventarier	0	-14 992
Skatt på schablonintäkter	6 894	463
Ej avdragsgilla kostnader/ej skattepliktiga intäkter	<u>34 549</u>	<u>305 924</u>
Redovisad aktuell skatt	<u>2 251 691</u>	<u>792 488</u>
Effektiv skattesats	20,9%	32,6%

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklings-
arbeten och liknande arbeten (tkr)**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående anskaffningsvärde	<u>4 998</u>	<u>4 998</u>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	<u>4 998</u>	<u>4 998</u>
Ingående avskrivningar	-4 356	-3 780
Årets avskrivningar	<u>-465</u>	<u>-576</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-4 821</u>	<u>-4 356</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>177</u>	<u>642</u>

<u>Not 8 Datorprogramvaror (tkr)</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående anskaffningsvärde	1 220	1 193
Årets anskaffning	<u>74</u>	<u>27</u>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	<u>1 294</u>	<u>1 220</u>
Ingående avskrivningar	-1 003	-871
Årets avskrivningar	<u>-132</u>	<u>-132</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 135</u>	<u>-1 003</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>159</u>	<u>217</u>
<u>Not 9 Patent (tkr)</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående anskaffningsvärde	654	391
Årets anskaffning	150	155
Omklassificeringar	<u>29</u>	<u>108</u>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	<u>833</u>	<u>654</u>
Ingående avskrivningar	-237	-150
Årets avskrivningar	<u>-142</u>	<u>-87</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-379</u>	<u>-237</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>455</u>	<u>417</u>
<u>Not 10 Pågående patentinvestering (tkr)</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående anskaffningsvärde	810	596
Årets anskaffning	229	322
Omklassificeringar	-29	-108
Utrangering	<u>-375</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	<u>635</u>	<u>810</u>
Redovisat värde	<u>635</u>	<u>810</u>

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer (tkr)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående anskaffningsvärde	6 532	4 851
Omklassificeringar	0	449
Årets anskaffning	<u>131</u>	<u>1 232</u>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	<u>6 663</u>	<u>6 532</u>
Ingående avskrivningar	-3 053	-2 386
Årets avskrivningar	<u>-743</u>	<u>-667</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-3 796</u>	<u>-3 053</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>2 867</u>	<u>3 479</u>

Not 12 Andelar i koncernföretag (tkr)

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	1 066	50
Aktieägartillskott	<u>0</u>	<u>1 016</u>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	<u>1 066</u>	<u>1 066</u>
Ingående nedskrivningar	-704	0
Årets nedskrivningar	<u>-312</u>	<u>-704</u>
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>-1 016</u>	<u>-704</u>
Redovisat värde	<u>50</u>	<u>362</u>

Specifikation av innehav av andelar i dotterföretag (kr):

N P Innovation Norway AS (922 047 839) med säte i Fredrikstad kommun, Norge.

Antal andelar	<u>100</u>
Andelsinnehav i %	<u>100</u>
Bokfört värde på andelarna, SEK	<u>50 000</u>
Eget kapital i dotterföretaget, NOK	<u>265 822</u>
Resultat per 2023-12-31 i dotterföretaget, NOK	<u>82 378</u>

Moderbolaget har efterställt fordringar på dotterföretaget med SEK 1.372.00 i form av ett lämnat aktieägartillskott för att säkerställa dotterföretagets fortsatt drift. Det lämnade aktieägartillskottet har skrivits ned och kostnadsförts i moderbolaget.

<u>Not 13 Bokslutsdisp./Obesk. reserver (tkr)</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Bokslutsdispositioner</u>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-1 275
	<u>0</u>	<u>-1 275</u>
<u>Obeskattade reserver</u>		
Periodiseringsfond 2018-12-31	125	125
Periodiseringsfond 2020-12-31	125	125
Periodiseringsfond 2021-12-31	200	200
Periodiseringsfond 2022-12-31	<u>1 275</u>	<u>1 275</u>
	<u>1 725</u>	<u>1 725</u>
Härav uppskjuten skatteskuld, 20,6%	<u>355</u>	<u>355</u>

Not 14 Långfristiga skulder

Checkräkningskrediten, kr 4.000.000, klassificeras som långfristig eftersom bolagets syfte med krediten är långfristig finansiering.

Ingen del av av bolagets långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

<u>Not 15 Ställda säkerheter</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<u>För egna skulder till kreditinstitut</u>		
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
	<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
<u>Skuldbelopp (Skulder till kreditinstitut)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>För säkerställande av rembursåtaganden</u>		
Bankmedel	-	-
	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 16 Eventualförpliktelser

2023-12-31

2022-12-31

Eventualförpliktelser

0

0

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Malmö den dag som framgår av den digitala signaturen

Mikael Carleson
Ordförande

Håkon Fredriksen
Ledamot

Roar Överås
Ledamot

Nils Åke Persson
Ledamot

Michael Bäärnhelm
VD

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Johan Malmqvist
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Håkan Peter Michael Bäärnhielm

VD

Serienummer: 19651015xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2024-02-21 12:19:37 UTC



Leif Gösta Mikael Carleson

Styrelsens ordförande

Serienummer: 19620511xxxx

IP: 81.236.xxx.xxx

2024-02-21 13:29:36 UTC



Nils Åke Persson

Styrelseledamot

Serienummer: 19510604xxxx

IP: 94.255.xxx.xxx

2024-02-21 15:28:40 UTC



Roar Øverås

Styrelseledamot

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-161122

IP: 88.93.xxx.xxx

2024-02-21 20:25:51 UTC



Håkon Aglen Fredriksen

Styrelseledamot

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-571858

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-02-23 13:57:12 UTC



Johan Håkan Malmqvist

Auktoriserad Revisor

Serienummer: 19880309xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-02-25 11:22:37 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Dokumentets signaturer är lagrade i Penneo. Dokumentets signaturer är lagrade i Penneo. Dokumentets signaturer är lagrade i Penneo.

2024052907875

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Johan Håkan Malmqvist

Auktoriserad Revisor

Serienummer: 19880309xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-02-25 11:22:37 UTC



2024052907878

Dokumentet är signerat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>